

Link do produktu: <https://szpring.pl/magazyn-zeglarstwo-9-102023-06-p-1198.html>



## Magazyn "ZEGLARSTWO" 9-10/2023 (06)

Cena	<b>29,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>SZ101951</b>
Kod EAN	<b>977295640030235</b>

### Opis produktu

#### Magazyn "ZEGLARSTWO" 9-10/2023 (06)

##### Żagle z celuloиду

*Fotografia jest prawdą, a kino jest prawdą 24 razy na sekundę.* To stwierdzenie Jeana-Luca Godarda, francuskiego reżysera, operatora i krytyka filmowego, wielokrotnie było przedmiotem polemiki. James Cameron, twórca m.in. takich obrazów jak „Titanic” i „Avatar”, stwierdził, że *nie zgadza się z Godardem, bo kino to nie prawda, a kłamstwo 24 razy na sekundę.* John Malkovich, amerykański aktor, stanął po stronie tego drugiego, stwierdzając, iż *niektórzy mówią, że kamera nigdy nie kłamie, a ja mówię: oczywiście, że kłamie, i właśnie po to jest!* Prawdę czasu i prawdę ekranu odśpiewania przed nami Marek Słodownik. W chwili, gdy świat szykuje się do kolejnej edycji wyścigów o tzw. „Srebrny Dzbanek”, Marek sięga do lat minionych. Czterdzieści lat temu John Bertrand, stojąc za sterem „Australii II”, przerwał 132-letnią serię zwycięstw sportowych i na zawsze zmienił bieg historii wielkich regat. Marek przybliży nam okoliczności tego niewiarygodnego tryumfu, zabiera nas na pokład legendarnego jachtu i rozmawia z jego kapitanem – prawdą czasu. Jednocześnie recenzuje „Wiatr”, najśłynniejszy film w żeglarskiej kinematografii, opowiadający o tych właśnie wydarzeniach – prawdą ekranu.

Wraz z Andrzejem Minkiewiczem, pomysłodawcą i organizatorem festiwalu JachtFilm, zapraszamy na kolejną, 12. już edycję tego wydarzenia. W ubiegłym roku na scenie Kina Luna zapowiadaliśmy powstanie magazynu „Żeglarstwo”, w tym roku na tej samej scenie świętujemy pierwsze urodziny pisma. Jak zwykle obejrzymy wiele ciekawych pozycji filmowych, a na deser – pyszna niespodzianka od naszego redaktora naczelnego. Nikogo nie może tam zabraknąć!

Życzę pasjonującej lektury i niezapomnianych wrażeń z kina.